



Emissão de comprovantes - 3o nível

G3360809424423821

08/11/2022 10:02:31

08/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:47:53
019000190 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CE ESC MUN JOS PAU-PDDE
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 51.902-2
=====

DATA DA TRANSFERENCIA	08/11/2022
NR. DOCUMENTO	550.190.000.020.834
VALOR TOTAL	15.000,00

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PAPELARIA PRINCIPAL LTDA
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 20.834-5
NR. DOCUMENTO 550.190.000.051.902
=====

NR.AUTENTICACAO	3.2B3.74A.A77.576.369
-----------------	-----------------------

Transação efetuada com sucesso por: JF065797 FARLEY JUNIO ROCHA.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAPELARIA PRINCIPAL EIRELI

R OLEGARIO MACIEL, 211 - CENTRO
38700-122 PATOS DE MINAS - MG
(34) 3821-2160DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0-ENTRADA
1-SAÍDA25.434
SÉRIE 1
FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO

3122 1126 0303 1200 0131 5500 1000 0254 3413 3640 7850

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A VISTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131225019179601 01/11/2022 13:37:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

480.636.112/0044

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

26.030.312/0001-31

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAIXA ESC DA ESCOLA MUNIC JOSE PAULO DE AMORIM

CNPJ

19.922.830/0001-02

DATA DA EMISSÃO

01/11/2022

ENDEREÇO

R PROFESSOR LOPES 193

BAIRRO / DISTRITO

PINDAÍBAS

CEP

38715-000

DATA DA SAÍDA

01/11/2022

MUNICÍPIO

PATOS DE MINAS

UF

MG

FONE / FAX

(34) 3820-8109

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

13:15:52

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

15.000,00

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

VALOR APROX TRIB

5.325,19

TOTAL DA NOTA

15.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

O MESMO

FRETE POR CONTA

0-Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

MG

CNPJ

26.030.312/0001-31

ENDEREÇO

RUA OLEGARIO MACIEL 211

MUNICÍPIO

PATOS DE MINAS

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

480.636.112/0044

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
18523	CADEADO 20MM Cód. Barras: 7893858000079	83011000	0102	5102	UN	200	25,00	5.000,00	0,00	0,00		1.572,50
01382	CABO DE ENERGIA DO BOTEBOOK SAMSUNG NP270E4E	85444200	0102	5102	UN	1	125,00	125,00	0,00	0,00		43,48
04997	EXTENSAO DE ENERGIA 20M	85444200	0500	5403	UN	2	100,00	200,00	0,00	0,00		69,56
04173	CABO PI X PI	48202000	0500	5403	UN	1	79,00	79,00	0,00	0,00		24,85
18580	ENXADA GOIVADA 2,5LL CCB 1,45M TRAMONTINA Cód. Barras: 7891117045604	82013000	0102	5102	UN	2	100,00	200,00	0,00	0,00		38,10
18581	ENXADAO 2,5LE CCB 1,30M TRAMONTINA Cód. Barras: 7891117023876	82013000	0102	5102	UN	1	100,00	100,00	0,00	0,00		19,05
18583	ALICATE UNIV 8 MILLA Cód. Barras: 7897208671162	82032010	2102	5102	UN	1	39,50	39,50	0,00	0,00		19,48
18582	PA BICO N 3 CCB Y Cód. Barras: 7891117048695	82011000	5102	5102	UN	1	60,00	60,00	0,00	0,00		11,43
18579	CAVADEIRA ARTIC 130CM CB MAD TRAMONTINA Cód. Barras: 7891117051497	82019000	0102	5102	UN	1	88,50	88,50	0,00	0,00		16,86
04839	CARRINHO DE MAO	76169900	0500	5403	UN	1	522,00	522,00	0,00	0,00		181,55
18584	CHAVE FENDPHILIPS JG 06PC TRAMONTINA Cód. Barras: 7891114029925	82054000	0102	5102	UN	1	55,00	55,00	0,00	0,00		20,15
18578	PREGO 15X15 1.14X13 KG ARCELOR Cód. Barras: 7896230501041	73170090	0102	5102	KG1	2	42,00	84,00	0,00	0,00		31,76
11067	PARAFUSOS 8 COM BUCHA PCT C 100	73181500	0102	5102	PC	1	97,00	97,00	0,00	0,00		36,68
04262	PERCEVEJO LATONADO Cód. Barras: 7896303600954	73170090	0102	5102	CX	1	9,50	9,50	0,00	0,00		3,59
18576	LUVA RASPA PUNH 07 CREF ZANEL Cód. Barras: 7898961267012	42032900	0102	5102	UN	5	24,50	122,50	0,00	0,00		46,32
18585	OCULOS PROTECAO SS2 INC SUPER SAFETY Cód. Barras: 7898940748051	90049020	2102	5102	UN	2	26,50	53,00	0,00	0,00		19,49
18575	CANELEIRA ADULTO SIMPLES OFFSIDE	95069900	0102	5102	UN	2	36,00	72,00	0,00	0,00		31,05

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$5325,19 - Lei 12.741/2012

- Fonte: IBPT/empresometro.com.br

NAO GERA DIREITO A CREDITO OBRIGADO, PELA PREFERENCIA

RESERVAÇÃO AO FISCO

UninfE | NF-e OPEN Source | www.uninfE.com.brGerado em 01/11/2022 às 13:44:43 pelo UninfE 3.9.3 Free | www.uninfE.com.brRECEBEMOS DE PAPELARIA PRINCIPAL EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 25.434. EMISSÃO:
01/11/2022 VALOR TOTAL: 15.000,00 DESTINATÁRIO: 1705-CAIXA ESC DA ESCOLA MUNIC JOSE PAULO DE AMORIM - R PROFESSOR LOPES 193, 0,
PINDAÍBAS, 38715-000-PATOS DE MINAS-MG

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
25.434
SÉRIE 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAPELARIA PRINCIPAL EIRELI R OLEGARIO MACIEL, 211 - CENTRO 38700-122 PATOS DE MINAS - MG (34) 3821-2160		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO 3122 1126 0303 1200 0131 5500 1000 0254 3413 3640 7850 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A VISTA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131225019179601 01/11/2022 13:37:35	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 480.636.112/0044	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 26.030.312/0001-31	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	Cód. Barras: 7893778009183											
18130	ALFABETO BIMÓVEL - MDF - 128 PCS - CX. MADEIRA Cód. Barras: 7898237854700	95030099	0102	5102	UN	20	80,00	1.600,00	0,00	0,00		604,96
06264	BRINQUEDO PEDAGÓGICO XADREZ ESCOLAR ALUNO Cód. Barras: 7898911460371	95030099	0500	5403	UN	20	55,00	1.100,00	0,00	0,00		415,91
17365	BLOCOS LÓGICOS - MDF - 48 PC - Cód. Barras: 7898237851532	95030080	0102	5102	UN	20	65,00	1.300,00	0,00	0,00		491,53
01924	BRINQUEDO QUEBRA CABECA DIVERSOS	95030070	0500	5403	UN	20	25,00	500,00	0,00	0,00		189,05
00120	BRINQUEDO PEDAGÓGICO RESTA UM Cód. Barras: 7896647021781	95030099	0500	5403	UN	20	35,00	700,00	0,00	0,00		264,67
09133	MOUSE SEM FIO 2.4 GHZ MULTILASER Cód. Barras: 7898506475858	84716053	0500	5403	UN	4	60,00	240,00	0,00	0,00		97,39
15503	CALCULADORA MANUAL MP 1063 12 DÍGITOS IMP. IND Cód. Barras: 7898119103629	84701000	2102	5102	UN	10	37,00	370,00	0,00	0,00		200,73
02861	LIVRO PONTO PROFESSOR 128 - 122008/SG 28	48201000	0500	5403	UN	5	135,00	675,00	0,00	0,00		273,92
14718	REFIL T.EPSON T544120-AL PTO Cód. Barras: 010343941977	32151100	2102	5102	UN	3	90,00	270,00	0,00	0,00		113,54
14840	REFIL T.EPSON T544220-AL CIANO Cód. Barras: 010343941984	32151900	2102	5102	UN	3	90,00	270,00	0,00	0,00		113,54
14841	REFIL T.EPSON T544320-AL MAGENTA Cód. Barras: 010343941991	32151900	2102	5102	UN	2	90,00	180,00	0,00	0,00		75,69
14842	REFIL T.EPSON T544420-AL AMARELO Cód. Barras: 010343942004	32151900	2102	5102	UN	2	90,00	180,00	0,00	0,00		75,69
05904	ATLAS GEOGRÁFICO	49019900	0400	5102	UN	20	35,40	708,00	0,00	0,00		222,67

Certificamos que o material e/ou serviço constante
desse documento foi recebido em perfeitas condições.

Adriana Silva Teixeira 11511
Assinatura Masp

Isolina da Silva Santos 5860
Assinatura Masp

RECEBEMOS

DATA 08 / 11 / 2022

Guilherme F. Silva
Nome Legível do Recebedor

052 922 716-24
Assinatura do Recebedor